Архангельская область
Пинежский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования «Сурское»
 четвертого созыва /тридцать третье заседание/

Р Е Ш Е Н И Е

                 от  29 июня 2020 года                                           № 105

                                                                                         с.Сура

 О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 86 от 06 марта 2020 «Об избрании членов комиссий и утверждении постоянных депутатских комиссий представительного органа муниципального образования «Сурское»

       В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального образования «Сурское» Совет депутатов муниципального образования «Сурское» решает:
1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов муниципального образования «Сурское» № 86 от 06 марта 2020  «Об избрании членов комиссий и утверждении постоянных депутатских комиссий представительного органа муниципального образования «Сурское» четвертого  созыва следующие дополнения:
1.1.  «Нехорошкова Н.Н - председатель»  исключить;
1.2. «Дорофеева Л.Н.» добавить;
1.3. «Дорофеева Л.Н. - председатель» добавить.
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене муниципального образования «Сурское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования.

Председатель Совета депутатов
МО «Сурское»                                                                           Н.Н. Нехорошкова

Глава муниципального образования «Сурское»                     А.В. Порохин

                                                                                         Приложение
к  решению Совета депутатов
                                                                                  МО  «Сурское»  №   86
                                                                                   от  06  марта 2020 года

1. Утвердить  планово-бюджетную комиссию в составе шести человек:
1. Дорофеева Е.Н. – председатель
2.Майкова М.В.
3. Дорофеева Л.Н.
          4. Хромцова Н.Л.
          5. Дунаева Л.В.
          6.  Никифорова Е.С.

  2.  Утвердить социальную комиссию в составе  трех человек:
	1. Дорофеева Л.Н - председатель
           2.Хромцова Е.А.
           3. Майкова М.В.

  3. Утвердить организационно-правовую комиссию в составе  пяти   человек:
1. Дунаева Л.В. - председатель
	2.Хромцова Н.Л.
3.Никифорова Е.С.
4.Алферова Л.В.
5.Дорофееву Е.Н